
Z a r z ą d ze n i e   Nr 51/2005
Wójta  Gminy  Przyrów

z dnia 07 listopada 2005 roku

W sprawie:  powołania Komisji spisowej do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji
                      wyposażenia na dzień 31 listopada 2005 roku.

Na podstawie art. 26 Ustawy  z dnia 27.03. 2002 roku o rachunkowości ( Dz. U. Nr 76
poz. 694 z 2002  roku z późn. zmianami) , zarządzam  co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję spisową w składzie:

1. Trejtowicz Zofia  -      przewodniczący
2. Mróz Wiesława -          członek
3. Dowolska Lidia -          członek

§ 2

Termin rozpoczęcia 01.12.2005 roku  zakończenia 28.12.2005 roku

§ 3

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy do zapoznania  Komisji  spisowej  z  przepisami  i  instrukcją
o sposobie przeprowadzenia inwentaryzacji.

§ 4

Spisu  należy  dokonać  na  arkuszach  spisowych,  o  stwierdzonych  nieprawidłowościach
w czasie trwania spisu komisja powinna przedłożyć informację pisemną.

§ 5

Spisu  należy  dokonać  na  dzień  30listopada  2005  roku  i  arkusze  spisowe  bezpośrednio
przedłożyć w księgowości w celu dokonania rozliczenia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


